ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» апреля   2021 года                                                                      № 387

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации города Твери

Руководствуясь пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившими силу:
  1.1.     Постановление    Администрации   города  Твери   от   27.11.2014
№ 1513 «Об утверждении Положения об осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в финансово-бюджетной сфере»;
1.2.   Постановление   Администрации    города  Твери    от   27.07.2017
№ 914 «О внесении изменений в Положение об осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в финансово-бюджетной сфере, утвержденное постановлением администрации города Твери от    27.11.2014 № 1513»;
1.3.  Постановление   Администрации    города  Твери   от    12.09.2018
 № 1084 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 27.11.2014 № 1513 «Об утверждении Положения об осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в финансово-бюджетной сфере»;
1.4. Постановление   Администрации   города   Твери  от     25.08.2020
№ 960 «О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 27.11.2014 № 1513 «Об утверждении Положения об осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в финансово-бюджетной сфере».
2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                                                           А.В. Огоньков